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Słupki do siatkówki przenośne
(z obciążnikami), wolnostojące

Cena brutto 11 107.00 zł

Cena netto 9 030.08 zł

Numer katalogowy 2.01.4

Opis produktu
Zestaw przeznaczony jest na boisko główne w salach sportowych o szerokości powyżej 12 m oraz na boiska treningowe na
salach o długości powyżej 24 m. Słupki można również użytkować na boiskach zewnętrznych.

Charakterystyka materiałowa

Słupki wykonane ze stalowego profilu o przekroju 80x80 mm oraz stalowego ceownika półzamkniętego zimnogiętego o
wymiarach 30x30x10x2 mm. Rama stojaka wykonana z cienkościennego profilu stalowego o przekroju 40x40 mm. Całość
konstrukcji zabezpieczona antykorozyjnie poprzez cynkowanie (obiekty zewnętrzne) lub malowanie proszkowe (obiekty
wewnętrzne). Płynna regulacja wysokości siatki w przedziale 106-243 cm. Zgodność z normą oraz przepisami FIVB dla
rozgrywek międzynarodowych.

Informacje ogólne

Zestaw składa się z pary stalowych słupków osadzonych na podstawie ramowej z obciążnikami walizkowymi (6x30 = 180 kg
na 1 słupek), zapewniającymi odpowiednią stabilność zestawu. Zestaw kółek umożliwia transport słupków. Specjalne uchwyty
na sztabkach gwarantują bezpieczny sposób montażu obciążników.

Mechanizm naciągowy słupka

Mechanizm naciągowy przesuwny, wyposażony w rolki i podkładki poliamidowe, zapobiegające tarciu pomiędzy stalowymi
częściami słupków. Blokowanie położenia odbywa się za pomocą gałek tworzywowych. Naprężanie linki poprzez śrubę naciągu
która jest osłonięta profilem. Doczepiana korbka do naciągu w komplecie. Przeniesienie momentu następuje przez przegub
krzyżakowy który został zintegrowany z śrubą naciągu i umieszczony w mechanizmie. Słupek dwustronny cechuje się
posiadaniem zarówno mechanizmu naciągowego jak i zestawu listw z hakami.

Siatka

8-punktowy system mocowania brzegu siatki. Niezależnie od mocowania liny górnej, słupki posiadają po trzy sztuki uchwytów
do mocowania sznurków odciągających siatkę, na każdą stronę.
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